
 

 

Poz. 113 

ZARZĄDZENIE NR 48 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 13 stycznia 2023 r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów 

wypłacanych ze środków Rektorskiego Funduszu Stypendialnego 

Na podstawie § 36 ust. 1 oraz § 151 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) postanawia się,  
co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie przyznawania „Stypendiów na Start” w ramach Rektorskiego 

Funduszu Stypendialnego stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 4 Rektora 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 13 stycznia 2023 r. w sprawie zasad 

przyznawania stypendiów wypłacanych ze środków Rektorskiego Funduszu 

Stypendialnego (Monitor UW z 2023 r. poz. 7) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustanawia się „Stypendia na Start” przeznaczone dla studentów  

i doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego w formie:”;  

2) w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu:  

„1a.  Stypendia, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 3, są finansowane ze środków 

Rektorskiego Funduszu Stypendialnego, stanowiącego własny fundusz Uniwersytetu 

Warszawskiego na stypendia za wyniki w nauce dla studentów oraz stypendia 

naukowe dla pracowników i doktorantów. 

1b. Stypendium, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, jest finansowane ze środków 

własnych uczelni.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


